

Señor

JUEZ PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL DE CODAZZI - CESAR

Codazzi

Ref: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía

Dte: BANCO DE BOGOTA

Ddo: **JOSE ALBERTO ALVAREZ TURIZO, CC. 9.142.005**

Rdo: 2013-004

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada del **BANCO DE BOGOTA.**, dentro del proceso ejecutivo singular de mínima cuantía, adelantado contra el demandado: **JOSE ALBERTO ALVAREZ TURIZO**, en forma comedida estoy aportando LIQUIDACION ACTUALIZADA de las obligaciones a cargo del demandado, la cual incluyo en el adjunto para su traslado y posterior aprobación.

La presente liquidación no incluye los montos pagados en favor del **BANCO DE BOGOTÁ** el 08 de abril de 2013, en cuantía de **CINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTIUN MIL NOVECIENTOS UN PESOS (\$5.221.901)**. Este monto fue subrogado por el **FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS**.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla

TP. No. 29.462 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: JOSE ALBERTO ALVAREZ TURIZO
Pagare: 22451012988

Deudor:

9.142.005

CAPITAL: 5.221.901,00

VIGENCIA		Brio. Cte. T. Efectiva	LIMITE Efectiva	USURA Nominal	TASA Factada	TASA FINAL	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO			Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA						Capital Liquidable	días	Liq Intereses	
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	5.221.901,00	22	84.420,77	5.306.321,77
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,18%	0,00%	2,19%	5.221.901,00	30	114.451,18	5.420.772,95
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	5.221.901,00	31	117.308,83	5.538.081,78
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	5.221.901,00	30	112.802,82	5.650.884,60
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	5.221.901,00	31	116.082,82	5.766.967,42
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	5.221.901,00	31	114.800,30	5.881.767,72
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	5.221.901,00	28	106.292,84	5.988.060,56
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,15%	0,00%	2,15%	5.221.901,00	31	115.922,68	6.103.983,25
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	5.221.901,00	30	111.924,85	6.215.908,09
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	5.221.901,00	31	115.762,50	6.331.670,59
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	5.221.901,00	30	111.821,45	6.443.492,04
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	5.221.901,00	31	115.441,97	6.558.934,01
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	5.221.901,00	31	115.655,68	6.674.589,69
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	5.221.901,00	30	111.924,85	6.786.514,53
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	5.221.901,00	31	114.479,16	6.900.993,69
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,10%	5.221.901,00	30	110.423,45	7.011.417,14
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	2,10%	5.221.901,00	31	113.460,84	7.124.877,98
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	2,09%	5.221.901,00	31	112.709,18	7.237.587,16
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	0,00%	2,12%	5.221.901,00	29	106.893,01	7.344.480,17
1-mar-20	31-mar-20	18,85%	28,43%	2,11%	0,00%	2,11%	5.221.901,00	31	113.675,40	7.458.155,57
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	2,08%	5.221.901,00	30	108.637,24	7.566.812,81
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	5.221.901,00	31	109.601,09	7.676.413,90
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	5.221.901,00	30	105.681,73	7.782.095,63
1-jul-20	31-jul-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	2,04%	5.221.901,00	31	109.204,45	7.891.300,08
1-ago-20	30-ago-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	5.221.901,00	31	110.123,45	8.001.423,52
1-sep-20	31-sep-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	5.221.901,00	30	106.884,57	8.108.308,10
1-oct-20	30-oct-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	5.221.901,00	30	109.042,10	8.217.350,20
1-nov-20	31-nov-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	5.221.901,00	30	104.213,35	8.321.563,55
1-dic-20	31-dic-20	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	5.221.901,00	31	105.620,52	8.427.184,07
1-ene-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	5.221.901,00	28	95.792,79	8.532.041,05
1-feb-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	5.221.901,00	11	37.381,53	8.627.833,84

SUBTOTALES:							5.221.901,00	845	3.443.314,37	8.665.215,37
							CAPITAL			5.221.901,00
							INTERESES			3.443.314,37
							INTERESES EN LIQUIDACIÓN ANTERIOR (HASTA EL 09-AGOSTO-2018)			
							TOTAL: CAPITAL+INTERESES			
							20.362.280,17			